
tis. Kč

Syntetický 

účet
Hlavní činnost Doplňková činnost Celkem

Spotřeba materiálu, energie a ost.neskladovatelných dodávek 501, 502, 503 127 600 6 800 134 400

Prodané zboží 504 1 550 150 1 700

Opravy a udržování 511 14 500 1 500 16 000

Náklady na cestovné 512 21 000 1 060 22 060

Náklady na reprezentaci 513 3 000 830 3 830

Ostatní služby 518 116 800 11 200 128 000

Změna stavu zásob vlastní činnosti 561 až 564 0 0 0

Aktivace materiálu, zboží, vnitroslužeb a dlouhodob.majetku 571 až 574 0 0 0

Mzdové náklady 521 527 200 24 510 551 710

Zákonné sociální pojištění 524 179 224 8 284 187 508

Ostatní sociální náklady a pojištění 525 až 528 200 8 690 8 890

Daně a poplatky 53* 3 000 332 3 332

Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 541, 542 0 0 0

Odpis nedobytné pohledávky 543 0 0 0

Jiné ostatní náklady celkem 544 až 549 240 350 600 240 950

Odpisy dlouhodobého majetku 551 272 520 0 272 520

Prodaný dlouhodobý majetek 552 0 0 0

Prodané cenné papíry a vklady 553 0 0 0

Prodaný materiál 554 0 0 0

Tvorba a použití rezerv a opravných položek 556, 559 0 0 0

Poskytnuté a zúčtované příspěvky 58* 0 0 0

Daň z příjmů 59* 0 0 0

Náklady celkem třída 5* 1 506 944 63 956 1 570 900

Provozní dotace 691 1 052 700 0 1 052 700

Přijaté příspěvky (dary) 68* 0 0 0

Tržby za vlastní výkony a za zboží 60* 51 000 97 600 148 600

Ostatní výnosy 64* 362 000 7 600 369 600

Tržby z prodeje majetku, zúčtování rezerv a opr. položek 65* 0 0 0

Výnosy celkem třída 6* 1 465 700 105 200 1 570 900

rozdíl 6* - 5* -41 244 41 244 0

PROVOZNÍ ROZPOČET VŠCHT PRAHA PRO ROK 2017

Položka rozpočtu

N
Á

K
L
A

D
Y

V
Ý

N
O

S
Y

Hospodářský výsledek 


